‘ ; e
%//f/e/mgw/ ez %{wﬁ@i ~cie- E%/Z/kfﬂg N° 2023/069
rrondiiseriend o Aot

ARRETE

E %ﬂ/’/?//??(é/&éﬂ

e
‘/é@mﬁamg tos Jgﬁ/// 24

Circulation et stationnement interdits, chemin du Mas d'Astre, sur la portion nécessaire aux
Travaux de branchement AEP. Travaux effectués I'entreprise Bronzo TP, & compter du 02 mai
2023 et pour une durée de 3 jours calendaires.

Le Maire de MAUSSANE LES ALPILLES,

- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L2212-1,12212-2,L2212-5 et L2213-1,

- Vu le Code de la Route et notamment ses articles R411-21-1 et R411-25,

- Vu l'arrété interministériel en date du 24 novembre 1967 modifi¢, relatif & la signalisation des routes et autoroutes,

- Vu l'ensemble des arrétés municipaux portant réglementation de la circulation et du stationnement sur le territoire de la
Commune,

- Vu l'arrété 2023/054 du 06 avril 2023, portant permission de voirie,

- Vu la demande regue de Bronzo TP, 16 allée de la Palun - ZT de la Palun & 13700 MARIGNANE, en date du 17 avril 2023,

- Considérant qu'il y a lieu de garantir la sécurité publique pendant la durée des travaux,

ARRETE

Article 1°" : En raison des travaux visés ci-dessus, effectués par Bronzo TP, la circulation et le stationnement
seront interdits, sur la portion nécessaire, chemin du Mas d'Astre, & compter du 02 mai 2023 durant 03 Jjours calendaires.

Article 2 : Le permissionnaire devra mettre en place la signalisation et la déviation adaptées,

Le permissionnaire devra prendre toutes les mesures afin de garantir la sécurité publique,

Le permissionnaire sera le seul responsable des dommages pouvant survenir & l'occasion du chantier,

Le permissionnaire devra contacter les riverains et s'entendre avec eux afin qu'ils puissent accéder & leur propriété.

Article 3 : Dés |'achévement des travaux, le permissionnaire devra enlever tous matériaux, réparer tous dommages
éventuellement causés et rétablir la voie publique et ses dépendances dans leur état initial.

Article 4 : La Police Municipale de Maussane les Alpilles et Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux
de Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent arrété,

Article 5 : Ampliation du présent arrété sera transmise :

Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,
Bronzo TP,

Madame le Chef de Centre des Sapeurs-Pompiers de la Vallée des Baux,

La Police Municipale de Maussane les Alpilles,

Monsieur le Directeur des Services Techniques Municipaux.

Maussane les Alpilles le 20 avril 2023 Publication sur le site de la mairie le : 7 /ob.}’,::?’ﬁ

Le Maire, )
Jean-Christophe CARRE i s

e

voie de recours : le-présent arrété pe‘i}t.f_dliijﬁf_'éb‘; et d'un recours pour excés de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Marseille (31, rue Jean-
"‘"r‘-*n Leca 13235 MARSEILLE Cedex 2) dans un délai de deux mois d compter de sa publication ou notification et de sa réception par le représentant de

}, : . . £ 75 "
"'ﬁi.ﬁ'/ P‘& rec‘ %flﬂ/ oz 7///// - /g/wfm« o b %//// on ﬁnm' -7 -_);’/‘.///ér///wrmw . /éﬁz//m
/ lepgalsour:a\ Communauté de Communes

Vo Vaih (o7
das Alpilles L%/ O L0 57 50 OF - .,92:/-.’3- L GO TS TG AT - éx//'///' ottt sraer i @)y/_///—)y‘rf///'//a;/////%--;ﬁ VALLEE ... BAUX-ALPILLES



